
Uchwała nr 889/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie: podziału środków wyodrębnionych w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 r. na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 70 a ust. 3a ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) oraz § 5 

i § 6 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.  w  sprawie 

dofinansowania zawodowego nauczycieli, szczególnie celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2054) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale nr 7819/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                      

25 stycznia 2024 r. w sprawie: podziału środków wyodrębnionych w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 r. na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak                 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 889/2024 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Zgodnie z § 5 i § 6 powołanego w Uchwale Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczególnie celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2054), organ prowadzący                        

w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek opracowuje na dany rok kalendarzowy plan 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli. 

Z przyczyn niezależnych część kierunków studiów podyplomowych podanych w Załączniku 

nr 1 do Uchwały nr 7819/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 25 stycznia 2024 r. 

nie mogła zostać zrealizowana. Ponadto dyrektorzy podległych placówek zgłosili potrzebę 

realizacji dodatkowych kierunków studiów w ramach posiadanych środków.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 








